אנשי רפואה, אנשי מנהלה, וכל מי שמועסק או עובד בהתנדבות תחת האיגוד או בהתאם להסכם עם האיגוד,

למעט ספורטאים שאינם מנויים על סגלי איגוד. )להלן: "פעילים" (.

ד. קטין - כל אדם מתחת לגיל 18.

ה. בגיר - כל מי שאינו קטין.

ו. מאמן - מי שמחזיק בתעודת הסמכה בהתאם לכל דין, לרבות חוק הספורט, תשמ"ח -1988 ו/או תקנות

הספורט )חיוב בתעודת הסמכה(, התשע״ח–2018.

ז. ספורטאי - אדם הרשום באיגוד האתלטיקה ובאגודה המסונפת לאיגוד.

ח. שופט - אדם שמונה לשמש כשופט ספורט על ידי האיגוד.

ט. פעילות – אימון ו/א ו הדרכה ו/או שיפוט ו/או ביצוע כל פעולה אחרת בנושא אתלטיקה והקשורה במישרין

או בעקיפין לאתלטיקה )כגון הרצאות, שיחות, הדרכות וכיו"ב( ובלבד שבוצעו במסגרת האיגוד או האגודה

ב. עדכון הפעילים והספורטאים בדבר זהות רכז המוגנות, אליו יוכלו לפנות בעת הצורך.
ג. טיפול בתלונות שתתקבלנה אצל רכז המוגנות, בצורה הוגנת, שקופה, בזמן וביעילות.

ד. איתור וגיוס בטוח ולהעסקת אנשים מתאימים לתפקידים, תוך שימת דגש על עניין מוגנות והחוק
למניעת העסקה של עברייני מין במוסדות מסוימים תשס”א -2001.

ה. קיום הכשרות והדרכות בנושא מוגנות.

רכזות המוגנות באיגוד:
א. ג'וליה קדם שמואלי

טלפון נייד: 0522-4332772
julia@hapoel.org.il :כתובת דוא"ל

ב. ג'ניה מורוגובסקי
טלפון נייד: 052-6615553

rg.holon@gmail.com :כתובת דוא"ל

מסמך זה יפורסם באתר איגוד האתלטיקה ו יהיה זמין לכל אדם.

דרכי טיפול בפניות:
על הרכז לבחון את התלונות המוגשות לו ולהחליט לגופן על המשך טיפול בתלונה, על הצורך בחידוד נהלים

או לקבוע שאין בתלונה ממצא המחייב טיפול כלשה ו.

סוגי הפניות:

א. פניות הנוגעות לפגיעה בספורטאי קטין המחייבות דיווח לפי חוק העונשין. חובת הדיווח עוגנה בחקיקה
בשנת 1989, במסגרת תיקון 26 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 )להלן: "חוק העונשין"(, המוכר גם בשם "החוק

למניעת התעללות בקטינים וחסרי ישע". במסגרת תיקון זה נחקק, בין היתר, סעיף 368 ד' לחוק, המעגן את
חובת הדיווח.

חובת הדיווח, כשמה כן היא, היא החובה של כל אדם, קל וחומר של איש מקצוע, אשר יש לו חשד סביר כי
קטין או חסר ישע נפגע בידי האחראי עליו, לדווח על כך בהקדם האפשרי לשירותי הרווחה או למשטרה.

על מנהלים ומאמנים הפוגשים ילדים באופן יומיומי, להיות ערים לסימנים ולאיתותים שמבטא הקטין,
ובוודאי להקשיב ל ו כאשר הוא מספר להם ישירות על דבר הפגיעה בו.

בסוגי פניות אלו, רכז המוגנות יפעל כפי שמורה לו חוק העונשין.
יצוין, כי לא כל פניה בנוגע לספורטאי קטין מחייבת דיווח )ראה סעיף ג' מטה(.

ב. פניות הנוגעות להטרדה מינית – במקרה של חשד לפגיעה או קבלת תלונה בגין מעשה העלול להוות

הטרדה מינית או התנכלות, רכז המוגנות ידווח לממונה על הטרדות מיניות באיגוד, אשר ימשיך את הטיפול
בעניין בכלים ובסמכויות הטיפול המפורטים עבורו בחוק למניעת הטרדה מינית )תשנ"ח 1998( ובתקנות

שהותקנו מכוח ו.

http://@iaa.net.il
http://www.iaa.co.il/
orly@iaa.net.il
www.iaa.co.il

<

<

___________________________________________________________________________________

איגוד האתלטיקה בישראל ע"ר, רחוב שטרית 10 ת"א, 6948210, טל: 036486256 פקס: 036486255
Israeli<Athletics<Association,<10<Shitrit<St.<6948210,<Pone:<+972-3-6486256<Fax:<+972-3-6486255

עם איש הצוות, זימון להליך משמעתי, ריענ ון נהלים וכדומה(.

בפרק הנספחים ניתן למצוא:

א. נספח א' - תרשים זרימה בעת פני ה

ב. נספח ב' - טופס פניה

9. קליטת פעילים וגיוס בטוח
א. המועמדים לתפקידים השונים יידרשו לעמוד בדרישות החוק למניעת העסקה של עברייני מין במוסדות

מסוימים תשס”א -2001.
ב. לאחר קבלתם לעבודה, הפעילים החדשים באיגוד יעברו הדרכה בנושא מוגנות.

10. הטמעת המדיניות הדרכה וחינוך
האיגוד יקיים פעילות שוטפת אשר תכלול הדרכה, הסברה, ריענון והפצה של המדיניות והטמעתה מדי שנה

בקרב כלל הפעילים, הספורטאים והאגודות .

11.ריענון וניטור המדיניו ת
א.